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Zestaw SmartFloor 2in1
Rewalidacja
Cena brutto 21 999,00 zł

Cena netto 17 885,37 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 9075

Opis produktu
Nowość w ofercie SmartFloor!

Rewolucja na polskim rynku podłóg interaktywnych! Połącz swoją podłogę interaktywną SmartFloor z dedykowanym,
składanym stołem i ciesz się wszechstronną platformą do gier, edukacji, rozrywki i rewalidacji. Wprowadzenie nowej funkcji
trybu interaktywnego stołu to krok w przyszłość rozrywki i interakcji. Ta innowacyjna funkcja umożliwia użytkownikom na 
korzystanie z tego samego urządzenia zarówno jako podłogi interaktywnej, jak i jako stołu do gier. Dzięki temu,
możliwości rozrywki i interakcji zostają znacząco poszerzone, otwierając drzwi do nowych doświadczeń i zwiększając potencjał
kreatywny dla użytkowników.
  

  Skład:

1 x podłoga interaktywna SmartFloor Standard Mobile
1 x dedykowany, składany stół do projekcji 160 x 150 cm
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1 x dedykowany pakiet aplikacji Mistrzowie Zręczności
1 x pakiet aplikacji do wyboru na start
1 x pakiet aplikacji - rewalidacja z Happy Stones
1 x uchwyt dla statywu mobilnego
4 x pisak interaktywny krótki
1 x pisak interaktywny długi
1 x wybierany pakiet startowy: Przedszkole, Szkoła podstawowa, Szkoła Ponadpodstawowa, Senior

Najważniejsze cechy:  

nowy rodzaj interakcji – dłoń z wykorzystaniem nowego pakietu 12 gier
nowa powierzchnia do zabawy – stół
specjalny tryb projekcji stołu – automatyczna kalibracja, wyselekcjonowany wybór pakietów, zmiana parametrów
działania kamery dedykowany stół – wielkość stołu dostosowana do obszaru projekcji, powierzchnia blatu
antyrefleksyjna niwelująca ilość światła odbijanego na powierzchni, podejście od każdej strony do zabawy
4 obszary robocze dopasowane do rozwiązania stołowego
możliwość zabawy dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi
możliwość zabawy dla osób starszych - wygodniejsza i mniej wymagająca ruchu forma zabawy z wykorzystaniem
podłogi interaktywnej
możliwość złożenia stołu do kompaktowej formy
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Dzięki wykorzystaniu projekcji na stole otrzymujemy dostęp do zupełnie nowego rodzaju interakcji – dłoni. Intuicyjne
sterowanie i wciągający interfejs sprawiają, że forma zabawy jest dostępna dla wszystkich grup wiekowych,
zapewniając użytkownikom możliwość korzystania z różnorodnych stymulujących gier w bezpiecznym i edukacyjnym
środowisku. Od wspólnych wyzwań po konkurencyjne mecze - ten stół jest dynamicznym dodatkiem do szkolnej przestrzeni
rekreacyjnej, oferując połączenie zabawy i nauki, które utrzymuje uczniów w zaangażowaniu i motywacji.

Dedykowany stół o wielkości 160 x 150 cm pozwala na wyświetlenie projekcji perfekcyjnie dopasowanej do dostępnej
powierzchni, a także wykorzystania w pełni obszarów roboczych z każdej strony stołu. Dodatkowo antyrefleksyjna powłoka
blatu zapewnia wyrazisty obraz projekcji. Oprócz tego możliwość złożenia i schowania stołu w połączeniu ze statywem
mobilnym interaktywnej podłogi SmartFloor, pozwala nam na skorzystanie z rozwiązania w dowolnym miejscu. Do stołu
dodany jest specjalny uchwyt, kompatybilny ze statywem, dzięki czemu możemy połączyć je razem. W takiej wersji, w
bardzo szybki i prosty sposób zamieniamy nasz interaktywny stół z powrotem w interaktywną podłogę. Wystarczy szybka
kalibracja (do 10 sekund) i przenieść obszar interaktywny z powrotem na podłogę, wykorzystując do zabawy ruch oraz pisaki
świetlne.

Pierwsza na rynku kolekcja 12 gier sterowanych dłońmi. Zaprojektowana specjalnie dla interaktywnej projekcji na stole.
Forma gier zachęca do interakcji społecznych, sprzyja zdrowej rywalizacji i promuje umiejętności poznawcze. Autorzy pakietu
starali się odpowiedzieć na potrzeby rozwojowe uczniów i seniorów, koncentrując się przede wszystkim na wspieraniu
sprawności motorycznych i sensorycznych w czasie zorganizowanych bezpiecznych gier i zajęć.

Wybierany pakiet:
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Rewalidacja z Happy Stones jest zestawem interaktywnych zabaw i ćwiczeń ruchowych do wykorzystania podczas zajęć
rewalidacyjnych z dziećmi. Proponowane ćwiczenia stymulują w szczególności percepcję wzrokową, myślenie logiczne i
abstrakcyjne oraz spostrzegawczość. Rozwijają umiejętności językowe, a także zachęcają do podejmowania inicjatywy i
działania, także tych związanych z aktywizacją społeczną, poprzez możliwość pracy w grupie. Przyjazna, spokojna grafika
stymuluje nie tylko oko, ale i kubki smakowe. Szykujcie się na apetyczną i mądrą zabawę!

Aktywne wsparcie rozwoju dziecka

Pracując z wykorzystaniem zabaw z pakietu Happy Stones kształtować można:
percepcję wzrokową i słuchową;
koncentrację uwagi, pamięć i spostrzegawczość;
samodzielne, refleksyjne, logiczne, krytyczne i twórcze myślenie;
myślenie abstrakcyjne i wyobraźnię;
sprawności motoryczne i koordynację ruchową;
stawianie pytań, dostrzeganie problemów, zbieranie informacji potrzebnych do ich rozwiązania, planowania i
organizacji działania, a także rozwiązywanie problemów;
poprawne posługiwanie się językiem polskim w mowie, pozwalające na samodzielną aktywność, komunikację i
efektywną naukę;
umiejętność obserwacji faktów i zjawisk;
rozpoznawanie kolorów, kształtów, wzorów, dostrzeganie podobieństw i różnic;
rozpoznawanie odbicia lustrzanego, rytmu układu, kolejności elementów w ciągu;
liczenie do 10; samodzielność i podejmowanie inicjatywy;
umiejętność współpracy w parach i w grupie;
ozumienie poleceń, zasad gier i ćwiczeń oraz respektowanie ich.  

Cena nie zawiera montażu.
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W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Małgorzata Kołodziej
Dyrektor Handlowy

malgorzata.kolodziej@epax.pl
tel. 533 331 456
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